Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя

школа пгт Вахруши Слободского района»

Приказ

    18.04.2023                                                                                                № 71/01-02

О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов работников

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Положением о конфликте интересов работников,

утвержденным приказом КОГОБУ СШ пгт Вахруши от 18.04.2023 № 70/01-02

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую комиссию по урегулированию конфликта

интересов работников и утвердить ее состав:

Председатель:
заместитель директора по воспитательной работе

Трапезникова И.В.

Члены комиссии: главный бухгалтер Солодянкина Т.Ю.

 секретарь Вахрушева А.В.

2. Комиссии по урегулированию конфликта интересов работников в своей

деятельности руководствоваться федеральным, региональным и муниципальным

законодательством, Положением о конфликте интересов работников.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор          И.В. Олин

		2023-04-18T17:12:17+0300
	1111
	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА ПГТ ВАХРУШИ СЛОБОДСКОГО РАЙОНА"
	я подтверждаю этот документ